

Årsredovisning för
Fritz Business Consulting AB
559215-9320

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fritz Business Consulting AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-13. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-06-13


Karin Fritz

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fritz Business Consulting AB, 559215-9320, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019. Verksamheten omfattar konsulttjänster avseende ekonomi, organisationsutveckling mm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökat med 13% jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2019-2020	Belopp i kr
Nettoomsättning	1 562 149	1 377 522	2 285 277	
Resultat efter finansiella poster	522 220	375 382	915 835	
Soliditet, %	81	79	72	

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	758 334
Årets resultat		309 050
Vid årets slut	50 000	1 067 384

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 1 067 384, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	1 067 384
Summa	1 067 384

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2023061617219

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 562 149	1 377 522
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 562 149	1 377 522
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-100 823	-101 684
Personalkostnader	2	-939 038	-900 456
Summa rörelsekostnader		-1 039 861	-1 002 140
Rörelseresultat		522 288	375 382
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68	-
Summa finansiella poster		-68	-
Resultat efter finansiella poster		522 220	375 382
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-131 700	-95 900
Summa bokslutsdispositioner		-131 700	-95 900
Resultat före skatt		390 520	279 482
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 470	-59 273
Årets resultat		309 050	220 209

AK

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		379 375	327 938
Övriga fordringar		-	29 493
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 411	3 303
Summa kortfristiga fordringar		<u>381 786</u>	<u>360 734</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 444 827	982 437
Summa kassa och bank		<u>1 444 827</u>	<u>982 437</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>1 826 613</u>	<u>1 343 171</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>1 826 613</u>	<u>1 343 171</u>

48

2023061617221

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		758 334	538 125
Årets resultat		309 050	220 209
Summa fritt eget kapital		1 067 384	758 334
Summa eget kapital		1 117 384	808 334
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		457 600	325 900
Summa obeskattade reserver		457 600	325 900
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		26 311	-
Övriga skulder		136 126	123 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 192	85 633
Summa kortfristiga skulder		251 629	208 937
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 826 613	1 343 171

AF

202306161722Z

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K-2).

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Underskrifter

Stockholm (Datum anges per underskrift för styrelsen)


Karin Fritz
Styrelseordförande

2023-06-13

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma